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
новый, стеклопакеты (эконом-
ная квартплата). 1 250 000 р. 
8(952)963-05-02.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14. 4/5 этаж, 43,3 
м2. 8(960)555-89-20.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 24. 1 350 000 р. 
8(965)109-89-59

…2-ком. КВАРТИРА. 
8(900)361-76-99.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Садовая, 20. 8(953)296-93-33

…2-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха. 52 м2, индив. отопле-
ние, подвал, сарай. 8(910)234-
57-09.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14. 4/5 эт. 1 150 000 
р. 8(910)453-28-23

…2-ком. КВАРТИРА (Маслен-
ка). С ремонтом. 8(910)291-14-
67

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА. 88 м2, 
отдельный вход, индив. ото-
пление. 8(960)560-03-73.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 32. 4 этаж; 
гараж в районе Хлебозавода. 
8(920)830-34-97.  (2)

…4-ком. КВАРТИРА в районе 
м. «Журавли». 62 м2, 2/5 этаж. 
Цена договорная. 8(961)106-
75-43.  (3)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 2 этаж. Или обме-
няю на дом в г. Стародубе с 
удобствами. 8(930)720-15-96.  
(6)

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м2, бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 
4 просторных комнаты. Га-
раж, сарай, 2 погреба, курят-
ник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94, 8(960)549-34-
00 Вероника.  (3)

…ПОЛДОМА по ул. Социали-
стической. Участок, газ, вода 
рядом. Недорого. 8(980)337-
08-55.  (1)

…ПОЛДОМА по ул. Москов-
ская, 29. 70 м2, 10 соток земли. 
550 000 р. 8(999)705-66-39.  (1)

…ДОМ в центре города. Газ, 
вода, все удобства. 8(920)840-
20-13.  (2)

…деревянный газиф. ДОМ 
по пер. Больничному. 82 м2, 
участок 14,5 соток, баня, под-
вал, сарай, гараж, вода во дво-
ре. 8(978)730-02-04.  (4)

…деревянный газиф. ДОМ в 
районе парка. Колонка во дво-
ре. 350 000 р. 8(953)280-04-95.  
(2)

…газифиц. ДОМ с. Дохнови-
чи с надворными постройками. 
8(960)557-09-37.  (2)

…газифиц. ДОМ  в д. Гри-
денки (вдоль центральной 
дороги). 60 м2, 2 комнаты, 
кухня, окна ПВХ, скважина, 50 
соток земли в собственности. 
8(953)213-72-71.  (4)

…газифиц. ДОМ по ул. Ми-
чурина, 1. Участок 6 соток. 
8(981)752-37-38.  (4)

...ДОМ по ул. Лермонтова, 
6. 68 м2, газ, вода. Надвор-
ные постройки, баня, сарай. 
8(920)601-15-12, 8(915)807-96-
22.  (2)

…газиф. ДОМ в х. 2-е 
Плоцкое. Можно за мат. кап. 
8(920)856-49-95.  (2)

…газиф. ДОМ в х. Плоцкое 
(пеноблоки и кирпич входят в 
стоимость дома); дом в центре 
города (газ, вода). 8(961)108-
09-40.  (4)

…ДОМ в хут. Коровченка. В 
хорошем состоянии, с надвор-
ными постройками. 8(920)833-
75-99.  (4)

…деревянный ДОМ в г. Ста-
родубе, по ул. Красноармей-
ская, 19. Газ, вода, 55,2 м2, 
6 соток земли, надворные 
постройки. 8(920)854-54-62, 
8(919)196-18-48. Брянский но-
мер - 72-92-10.  (3)

…кирпичный ДОМ по ул. Та-
расенко. Со всеми удобства-
ми, 90 м2, евроремонт, надвор-
ные постройки, 6 соток земли. 
Рассмотрю варианты обмена 
на квартиру в г. Стародубе с 
вашей доплатой. 8(920)604-
42-65.  (м)

…ДОМ по ул. К. Маркса, 69. 
Газ, вода в доме. 8(909)240-22-
24, 8(962)138-77-00.  (1)

…каменный ДОМ. 50 соток 
земли. Возможно под дачу. 450 
000 р., торг. 8(900)373-22-84.  
(5)

…срочно кирпичный ДОМ 
в с. Новомлынка. Со всеми 
удобствами, можно под дачу. 
8(48348)92-7-32.  (1)

…кирпичный ДОМ по ул. 
Металлистов, 1. 68,5 м2, газ, 
вода, участок 6 соток, гараж, 
баня, летняя кухня. 8(962)138-
85-69.  (3)

…кирпичный ДОМ в д. Крю-
ков. Газ, вода, 4 комнаты, кух-
ня, прихожая, хозпостройки, 
сад, огород. 8(906)502-94-17.  
(1)

…ДОМ в с. Дареевичи. 
Газ, приусадебный участок. 
8(962)137-09-57.  (3)

…ДОМ по ул. Кооператив-
ная,  22. Газ, хозпостройки, 
участок 6 соток. 1 000 000 р., 
торг. 8(905)054-84-98.  (3)

…ДОМ. 85 м2, со всеми удоб-
ствами, имеются надворные 
постройки, 16 соток земли. 
8(960)556-22-69

…ДОМ в г. Стародубе (неда-
леко от центра). Надворные 
постройки, хороший подъ-
езд; новый автомобиль LADA 
Granta 2019 г.в.  8(920)831-49-
64

…ДОМ. 125 м2, газ, вода, 
удобства, сарай, баня, под-
вал, теплица, участок 17 соток. 
8(900)373-30-25.  (3)
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